Câmara 91,tunicip ar á Santa Rosa de Viterbo
Rua Coronel Garca, 1 rx - Santa Rasa de Vitedge - SP - CEP 1 4.270-00Ct - Fone/Fax (16)3954-1666 - e-mailairet

E 	 ac, £/[01.:

à com

ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO N° 77/ 3
Pre

f».

Ementa: Indica efetuar operação tapa buraco ria Rua do Comércio.

Senhor Presidente, Senhores Vereadores,

1NDIC A M O S, nos termos
regimentais, com ciência ao douto Plenário, que seja oficiado ao
Excelentíssimo Senhor Prefeito do Município de Santa Rosa de Viterbo,
para que este tome as providências necessárias, junto ao departamento
competente, no sentido de efetuar uma operação tapa buraco na Rua Do
Comércio, principalmente no trecho que compreende desde o número 452
até o encontro da Rua do Comércio com a Avenida Fiúta Ribeiro Garcia,
pois trata-se de um local com movimentação intensa de veículos,
principalmente por ambulâncias que transitam várias vezes por dia e que
está oferecendo risco de acidentes e desconforto para pacientes.

\$ala das Sessões, 05 de Abril de 2013.

Adalberta.G6nini Júnior (Dr. Gonini)
Vereador